BP 1177 f 370bisar 05 wo 17-07-1387.

Gerardus Groij zvw Jacobus van Driel, zijn kinderen Jacobus en Katherina, Johannes van Malsen ev Elizabeth en Hermannus Plaetmaker ev Aleijdis, dv voornoemde Gerardus Groij, en Johannes zv Gerardus van Langelaer gaven uit aan Ghisbertus van den Broec zvw Ghisbertus van den Smedebroecke een erfgoed in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van Gerardus Koeter enerzijds en een weg behorend aan Johannes die Bije anderzijds, strekkend van de gemene weg achterwaarts tot aan voornoemde Johannes Bije; de uitgifte geschiedde voor (1) een b-erfcijns van 12 schelling geld aan Johannes Coninc, en thans voor (2) een n-erfcijns van 4 pond 3 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Vooroemde Jacobus zv voornoemde Gerardus Groij beloofde dat Willelmus zv voornoemde Gerardus Groij hiermee zal instemmen. Vooroemde Johannes zv Gerardus van Langelaer beloofde dat zijn broer Gerardus Groij hiermee zal instemmen.

⁵⁷ Zie → BP 1178 f 036v 06 do 23-04-1388, overdracht van de schuldbekentenis.

Gerardus Groij filius quondam Jacobi (dg: Gr) de Driel Jacobus (dg: eius filius) #et Katherina eius liberi cum tutore# Johannes de Malsen maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris Hermannus Plaetmaker maritus et tutor legitimus Aleijdis eius uxoris filiarum dicti Gerardi Groij Johannes filius Gerardi de Langelaer quondam hereditatem sitam in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem Gerardi (dg: Ko) Koeter ex uno et inter (dg: hereditatem) quondam viam spectantem ad Johannem die Bije ex alio tendentem a communi platea retrorsum ad hereditatem dicti Johannis Bije ut dicebant dederunt ad hereditarium Ghisberto van den (dg: Smed) Broec filio quondam (dg: Jo) Ghisberti van den Smedebroecke ab eodem hereditarie (dg: pact) possidendam pro hereditario censu XII solidorum monete Johanni Coninc exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu (dg: trium) quatuor librarum et (dg: quatuor) #trium# solidorum monete dando dicto Gerardo Groij ad eius vitam et post eius decessum heredibus eiusdem Gerardi Groij hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere promisit insuper dictus Jacobus filius dicti Gerardi Groij quod ipse (dg: Ge) Willelmum filium dicti Gerardi Groij huiusmodi donacioni ad censum faciet consentire et perpetue ratam servare promisit insuper dictus Johannes filius Gerardi de Langelaer quod ipse Gerardum Groij fratrem eiusdem Johannis huiusmodi donacioni ad censum faciet consentire et perpetue ratam servare. Quo facto repromisit et promisit super omnia sufficientem facere. (dg: testes Luce et Ouden datum in die Alexii). Testes Luce et Ouden datum supra. (dg: die Alexii).